
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Responsabile del Procedimento:  Ada FERRANTE  
Responsabile dell’istruttoria di settore: Maria MUSCA 
Responsabile dell’istruttoria: Demetrio Nicolò 

Via S. Anna II tronco – Località Spirito Santo – c.a.p. 89128 Reggio di Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.istruzioneatprc.it 
 

                                                                              Reggio Calabria, 28 agosto 2014 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. sottoscritta in data 26/3/2014, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e del personale ATA per l’anno 
scolastico 2014/15 
 
VISTO il C.C.D.R. sottoscritto in data 14/07/2014, ed in particolare l’art.17 ove vengono 
impartite indicazioni per la copertura dei posti di D.S.G.A. per tutto l’anno scolastico 
 
VISTO il proprio avviso, prot.n.12498 del 08/08/2014 relativo alla costituzione degli elenchi 
provinciali degli assistenti amministrativi per la sostituzione dei D.S.G.A.  
 
TENUTO CONTO della valutazione delle domande presentate dal personale ATA, profilo di 
assistente amministrativo, interessato all’attribuzione di incarichi di sostituzione dei D.S.G.A. 
nella provincia di Reggio Calabria per l’anno scolastico 2014/2015 e dei reclami prodotti a 
seguito della pubblicazione delle graduatorie provvisorie di cui all’ avviso prot. n. 
11/EMERGENZA del 22/8/2014  

 
DISPONE 

 
è pubblicata all’Albo on line dell’Ufficio, la graduatoria definitiva del personale ATA, profilo di 
assistente amministrativo, interessato alle operazioni di sostituzione dei D.S.G.A. nella 
provincia di Reggio Calabria per l’anno scolastico 2014/2015, come da allegato al presente 
atto, che costituisce parte integrante del medesimo. 
 

f.to IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA 

Firma autografa ai sensi dell’ art. 3 c.2 D.L.vo n. 39/93    
 
 
All’Albo on line – al sito WEB 
e, p.c. all’USR Calabria – Ufficio IV 
          ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche della provincia di Reggio Calabria 
          alle Segreterie Provinciali OO.SS Comparto Scuola  

 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0013501.28-08-2014


